СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18 мая 2021 года №03/03- РСД

О проведении дополнительных мероприятий

по благоустройству  дворовых      территорий

района в 2021 году за счет средств социально-

экономического развития района Зюзино

 В соответствии с  частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля

2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании письма главы управы района Зюзино от 11 мая 2021

года №ЗЮ-08-628/21 о проведении дополнительных мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района в 2021 году за счет средств

социально- экономического развития района Зюзино, Совет депутатов

муниципального округа Зюзино решил:

           1. Провести дополнительные мероприятия по благоустройству

дворовых территорий района в 2021 году за счет средств социально-

экономического развития района Зюзино (приложение).

           2. Закрепить уполномоченных депутатов Совета депутатов

муниципального округа Зюзино за объектами утвержденного адресного

перечня мероприятий по благоустройству территории района Зюзино в 2021

году за счет средств социально-экономического развития района Зюзино для

участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку

выполненных работ по благоустройству дворовых территорий, а также

участие в контроле за ходом выполнения указанных работ, согласно

приложению.

 3. Главе управы района Зюзино обеспечить реализацию дополнительных

мероприятий по благоустройству дворовых территорий района в 2021 году за

счет средств социально- экономического развития района.

 4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго- Западного

административного округа и в управу района Зюзино.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа  Зюзино в сети Интернет - munzuzino.ru.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в городе

Москве Замятина А.А.

Глава муниципального округа       В.М.Щербаков

        Приложение

        к  решению Совета депутатов

        муниципального округа Зюзино

               от 18 мая 2021 года №03/03-РСД

   Мероприятия

по благоустройству территории района Зюзино в 2021 году

за счет средств социально- экономического развития района

№

№

Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Виды работ Объем Ед.измерения

(шт., кв.м.,

п.м.)

Сумма,

руб.

Закрепленные

депутаты

 Мероприятия по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта территории

района Зюзино города Москвы (СЭР)

1. Одесская ул., д.18

к.3

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

25 кв.м. 73 231,46 Гурылев Б.В.

 Итого по

объекту:

    73 231,46

2. Балаклавский пр-

т, д.40

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

23 кв.м. 65 869,73 Замятин А.А.

 Итого по

объекту:

    65 869,73